
Pokal Eifel 2012/13

Schüler Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: !!! ACHTUNG - ACHTUNG - ACHTUNG !!!! Terminverlegung: Die Pokalendrunde findet am Sonntag, 2. Juni 2013 in Dockweiler statt.
Halbfinale um 13:00 Uhr, anschl. Finale.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.06.2013 15:15 401 TTC Rommersheim SV "BURG" Schönecken 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

02.06.2013
02.06.2013

13:00 v
13:00 v

301
302

DJK Matzen III
DJK Matzen

TTC Rommersheim
SV "BURG" Schönecken

0:4
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.
Fr.
Di.

19.04.2013
24.04.2013
26.04.2013
30.04.2013

19:00 v (1)
17:00 v (1)
18:00 v (1)
18:30 v (1)

204
202
203
201

SSV Pronsfeld
SV "BURG" Schönecken
DJK Irrel
DJK Matzen III

DJK Matzen
SV Wolsfeld
TTC Rommersheim
SV Wolsfeld II

1:4
4:0
3:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.
Fr.

01.03.2013
06.03.2013
12.04.2013

18:30 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)

102
104
101

SG Speicher-Orenhofen
TTC 1960 Schwirzheim
SV Wolsfeld

DJK Irrel
SSV Pronsfeld
Daun-Dockweiler-Gerolstein

0:4
2:4

4:0 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TTC Rommersheim
DJK Matzen
DJK Matzen III
SV Wolsfeld II
SV "BURG" Schönecken
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